Quum Judicio ignota sit eorum commoratio, et ipsi forte extra Caes. Reg. Provincias haereditarias versentur, visum est curatorom eisdare, qui personam eorum gerat, eorum periculo et sumptu Advtum. Unum. Waskiewicz cum substitutione Domini Advocati Madurowiez, quocum actio in Judicium delata, juxta normam Codicis judicarii deducetur et definietur. Qua propier praesenti Edicto iidem absentes admonentur, ut die 26. Februarii 1847 hora nona matutina aut ipsi in Judicio se silent, et destinato sibi patrono documenta et allegationes suas tradant, aut sibi ipsi patronum et Advocatarum alium elegant, et Judici nominent, eaque e lege faciant, facienda curent, quae defensioni et causao suas proficia sibi esse videantur; nifaciant, et causam suam ipsi negligant, damnum inde forte enatum sibi ipsis imputabunt.

Leopoli die 31. Octobris 1846.

(3425) **E d i c t u m.** (3)

Nro. 36058. Caesareo-Regium in Regnis Galicie et Lodomeriae Judicium Prov. Nob. Leopoliense Dominico Com. Dzieduszycki de domicilio ignoto, aut illo nefors demortuo ejus de nomine et domicilio ignotis haeredibus medio praesentis Edicti notum reddit: ex parte D. Magdalene de Com. Dzieduszyckie Com. Morska contra eosdem puncto decernendas deletionis et eliminationis Summarum 4000 flp. Dominicanorum Premyslensium et 40,000 flp. Carmelitarum Leopol. discalceatorum cum praesalvatione ut dom. 29. p. 140. n. 3. ext. intabulata — de bonis Bierzanow et Kaim sub praes. 16. Novembri 1846. ad Nrm. 36058 hunc Judicio libellum exhibitum Judicique opem implorataam esse. Ob commorationem vero eorum ignotam, ipsorum pariculo et impendio judiciali Advocatus Dominus Smialowski cum substitutione Domini Advocati Sekowski qua Curator constituitur, quocum juxta praescritam pro Galicia in Codice judicario normam pertractandum est. Praesens Edictum itaque admonet ad in termino pro die 22. Februarii

1847. hora 10. matutina ad contradictorium praefixa comparendum et destinato sibi patrino documenta et allegationes tradendum, aut sibi alium Advocatum in patronum eligendum et Judicio nominandum, ac ea legi conformiter facienda, quae defensioni causae proficia esse videntur; ni siant, et causa neglecta fuerit, damnum inde enatum propriae culpas imputandum erit.

Ex Consilio C. R. Fori Nobilium.
Leopoli die 25. Novembris 1846.

(3433) **E d i c t u m.** (3)

Nro. 4968. Vom f. l. Distrikts-Gerichte zu Suczawa wird anmit bekannt gegeben, es werde zur Einbringung des dem Johann Weisenbach aus dem gerichtlichen Vergleiche de praes 19. Februar 1845 Z. 703 gebührenden Betrages pr. 99 fl. 6 kr. C. M. f. N. G. die exklusive Heilbehaltung des dem Solidarschuldner Victor Strascher gehörigen in Possoritta sub Nro. Cons. 244 liegenden Bauerngutes bewilligt, welche beim f. l. Kimpolunger Wirthschaftsamte in 3 Termine und zwar am 11. Jänner, 8. Februar und 8. März 1847 jedesmal um 9 Uhr Vormittags unter nachstehenden Bedingungen abgehalten werden wird: